АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.10.2018 г.                            с. Старое Зеленое                                    № 40
О внесении изменений в постановление от 29.12.2017г. № 41 «Об утверждении  штатных расписаний на 2018 год» (с изменениями от 25.06.2018 г.   № 29  и  от 02.07.2018 г.  № 31)

             В соответствии со статьей 3 Федерального закона Российской Федерации   от 19 июня 2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Федерального закона № 41-ФЗ от 07.03.2018г. «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальной размере оплаты труда», Администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

 1. внести изменения в постановление от 29.12.2017 г. № 41 «Об утверждении  штатных расписаний на 2018 год» (с изменениями от 25.06.2018 г.   № 29  и  от 02.07.2018 г.  № 31):
            1.1. приложение № 4 постановления изложить согласно приложению к данному постановлению.
             2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения  возникающие с 01.05.2018г.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о.Главы администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Ф.Ф. Вагапов

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

с «01» мая  2018 г.

село Старое Зеленое
	Приложение
к постановлению

от 09.10.2018г. № 40

Штат в количестве 0,5 единиц с месячным фондом

заработной платы 5581,50 руб. с 01  мая 2018 года

И.о.Главы Администрации  МО Зеленовское сельское поселение

   ____________________Ф.Ф. Вагапов

Военноучетный работник
	№ п/п
	ФИО
	Количество работников
	Тариф-ный разряд
	БО
	Долж-ностной оклад
	Ежемесячные надбавки
	Месячный фонд заработной платы

	За выслугу лет
	Премия
	Доведение до МРОТ

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	1
	Азизова Г.А.
	0,5
	4
	6552,00
	3276,00
	20
	655,20
	25
	819,00

	831,30
	5581,50

	ИТОГО

	5581,50

Месячный фонд оплаты труда с начислениями составляет  5581,50 руб., в том числе начисления  1685,61 руб.

Главный бухгалтер:                                                                                                                 Мусина Л.Р.

Специалист- юрист по правовому обеспечению:                                                                 Вагапов Ф.Ф.

Специалист по экономике                                                                                                       Мусина Л.Р.